
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte

2 10 5 9 12 4

2511

9:15

15:18
0
13

1
14

3
23

5
24

7
25

9
Auszeit

9:12

Ende
11:25

B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte

98 68 77 75 83 80

2071 93

12:9 18:17

18:19
╳
16

1
17

3
18

4
19

6
20

8 Auszeit

16:13
18:21

S
A
T
Z

2

Start
11:28

B  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte

98 83 77 82 68 80

23

2
13

3
14

5
17

6
18

9
20

10
23

Auszeit

10:13

Ende
11:50

A  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte

4 2 10 5 9 12

25

╳
14
25

2
17

3
19

5
21

6
22

9
24

Auszeit

14:13
22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 mU16
Männer

B  Moerser SC vs. TB Osterfeld A

Spiel 14 02.11.2024 11:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp
47445 Moers

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Moerser SC 9/14

68 Pradella, Philip X

71 Mehren, Till X
75 Kaiser, Matteo X
77 Krug, Moritz Alexand… X
80 Requierme, Valent… X

82 Roosen, Simon X
83 Mehlich, Samuel X
93 Gencer, Ahmet Furkan X
98 ★ Raudis, Jakub X

B  Libero

B  Offizielle

T Raudis, Jacek

C

A  TB Osterfeld 8/14

2 Friebe, Jayden X
4 Mickley, Jerome-Cihan X
5 ★ Willenborg, Ant… X
6 Pavone, Alejandro D…

9 Gutilla, Dario X
10 Oduro Mensah, Chris X
11 Gawrich, Nils X
12 Nißler, Joel Maximilian X

A  Libero

A  Offizielle

T Willenborg , Bastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Moerser SC TB Osterfeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 20 1 25 25 1 2 1
1 0 0 23 2 22 25 1 0 2

3

3 3 0 43 47 50 2 2 3
Start: 11:00 Ende: 11:50 Dauer: 0:50

Sieger: TB Osterfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rohmann, Elias 1

2 Alao , Ayo 2

Schr. Requierme, FABIO
Assist. Requierme, Fabio

Dokument erstellt: 02.11.2024 11:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


