

Oberliga 2 mU16

Männer

B Moerser SC vs. TB Osterfeld A

Spiel 14 02.11.2024 11:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp 47445 Moers



			S		art :00	Œ	твс	Sterfe	eld	S		de :25	(В) Моє	erser S	c	R
	Αι	ıfschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Startaufstellung		7	2	10	5	9	12	4		98	68	77	75	83	80	
tellung	A		Ŀ						11)	25			71)	93			20
Aufst	Auswechsel- spieler		Z						9:15				12:9	18:17]
L									15:18				18:19				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 13	1 14		5 24	7 23	9	Auszeit	X 16	1 17		4 19	_ଦ ୍ଧି	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.)			· '	9		9:12		,		,	<u>)</u>		16:13 18:21

S	Start 11:28		B Moerser SC				S		de :50	æ	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	98	83	77	82	68	80		4	2	10	5	9	12	
<u> </u>							23							25
Z]
2	2 13	3 14	5 17	6 18	9 20	10 33	Auszeit	Χ 14	2 17	3 19	5 21	6 22	9 24	Auszeit
			,		20			<u>(3</u>	,	13				14:13 22:19

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B		/14	A	TB Osterfeld 8	/14			
68	Pradella, Philip	Χ	2	Friebe, Jayden	X			
71	Mehren, Till	Χ	4	Mickley, Jerome-Cihan	X			
75	Kaiser, Matteo	Χ	5	©★ Willenborg, Ant	X			
77	Krug, Moritz Alexand	Χ	6	Pavone, Alejandro D	Ħ			
80	© Requierme, Valent	Х	9	Gutilla, Dario	Х			
82	Roosen, Simon	Х	10	Oduro Mensah, Chris	X			
83	Mehlich, Samuel	Х	11	Gawrich, Nils	X			
93	Gencer, Ahmet Furkan	Χ	12	Nißler, Joel Maximilian	X			
98	★ Raudis, Jakub	Х	1		1,			
B) Libero	<u>(A)</u>	A Libero					
) Offizielle		A	Offizielle				
Т	Raudis, Jacek		Т	Willenborg , Bastian	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Ergebnisse											
($\overline{\mathbb{B}}$	М	oerse	r SC	TB Osterfeld (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	3	0	20	1	25	25	1	2	1			
1	0	0	23	2	22	25	1	0	2			
				3								
3	3	0	43		47	50	2	2	3			
Start: 11:00 Ende: 11:50 Dauer: 0:50												
Sie	ge	r: 1	B Os	sterfel	d				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rohmann, Elias		1				
2	Alao , Ayo		2				
			Schr	Requierme FARIO			

Assist. Requierme, Fabio